&
ITAIPU

BINACIONAL

Pedido

4500076637
4500076637
4500076555
4500076555
4500076545
4500076545
4500076545
4500076358
4500076358
4500076321
4500076321
4500076321
4500076292
4500076292
4500076281
4500076281
4500076228
4500076228
4500076212
4500076212

NF

NF

NF
NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

Grupo de
compradores

1206-24
1214-24

1205-24
1205-24

0460-24

1055-24
1055-24

1063-24
0970-24
0644-24

0996-24

Processo

235

22210

27053
27053

24739

28417
28417

2526

738

1560

28101

Aquisigdes Diretas emitidas em Agosto de 2024

Fornecedor

COPYVIC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTD
IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA.

BRUKER DO BRASIL COM E REPRES DE PR
BRUKER DO BRASIL COM E REPRES DE PR

DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

HOLARIA INDUSTRIA CERAMICA LTDA
HOLARIA INDUSTRIA CERAMICA LTDA

ASSOCIAGAO PARANAENSE DE CULTURA AP
VOITH HYDRO LTDA
VIBRA ENERGIA S.A

CENTRO BRASILEIRO DE RELACOES INTER

Autorizagao

DET-GB-GP-AD-AE-0002-24

MAN/JD/0406/24
MAN/JD/0406/24

MAN/JD/0176/24

MAN/JD/0259/24

Fundamento

Inciso IIl Art. 19 NGL
Inciso | Art. 20 NGL

Inciso | Art. 20 NGL
Inciso | Art. 20 NGL

Caput Art. 20 NGL

Caput Art. 20 NGL
Caput Art. 20 NGL

Inciso Il Art. 20 NGL
Inciso Il Art. 20 NGL
Inciso | Art. 20 NGL

Inciso Il Art. 20 NGL

Objeto

Serv. de impressado emergencial - 3 meses
SUBTRATO CROMOGENICO

KIT DE REAGENTES CALIBRAGAO
MATRIZ DE CALIBRAGAO

Servigos Dell -2024

Conjunto de 02 vasos de porcelana
Caneca de Porcelana

Doutorado em administragdo
Curso: Hidrogeradores
ADITIVO OLEO LIQ BR-652-EX BAL 20L

Curso: Diplomacia e negociagéo ano1

Valor Moeda

259.863,06 BRL
259.863,06 BRL
5.126,00 BRL
5.126,00 BRL
15.000,00 BRL
9.300,00 BRL
5.700,00 BRL
3.610.023,84 BRL
3.610.023,84 BRL
74.670,00 BRL
56.220,00 BRL
18.450,00 BRL
151.345,04 BRL
151.345,04 BRL
210.677,00 BRL
210.677,00 BRL
472.656,00 BRL
472.656,00 BRL
311.603,25 BRL
311.603,25 BRL
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